
 
 

Uchwała Nr 589 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2019 roku 

 

 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi i Wicedyrektorowi Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu do podpisywania i zatwierdzania dokumentów związanych  

z realizacją projektu pn. „Wirtualne Laboratoria Przedmiotów Zawodowych”. 

 

 

 

  

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512) uchwala się co następuje: 

 

 

 

§1 

 

Udziela się pełnomocnictwa Ewie Superczyńskiej – Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu i Piotrowi Waśko - Wicedyrektorowi Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu do podpisywania i zatwierdzania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego wszystkich dokumentów związanych z realizacją projektu pn. „Wirtualne 

Laboratoria Przedmiotów Zawodowych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020; oś priorytetowa 8 Edukacja; Działania 8.3 Wzmocnienie 

oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy; 

Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy,  

a w szczególności do:  

1) podpisywania i parafowania wniosku o dofinansowanie projektów wraz  

z załącznikami, 

2) podpisywania umów, w tym umowy o partnerstwie oraz do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją projektów, 

3) podpisywania sprawozdań z realizacji projektów. 

 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 589/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2019 roku 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 

512) o samorządzie województwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa 

wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa. 

  

 

Udzielenie niniejszego pełnomocnictwa umożliwi przystąpienie do projektu Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu jako partnera w ramach programu Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, projektu pn. „Wirtualne 

Laboratoria Przedmiotów Zawodowych”. 

Celem projektu jest podniesienie jakości kształcenia zawodowego. Szkoły otrzymają 

dodatkowe wyposażenie składające się z infrastruktury dostępowej sieci przemysłowej Wi-Fi 

oraz pracowni terminalowej umożliwiającej uczniom korzystanie z wirtualnych laboratoriów 

przedmiotów zawodowych. Uczniowie uzyskają zdalny dostęp do wielu programów, 

systemów operacyjnych i serwerowych, które posłużą im do praktycznej nauki zawodu  

w wirtualnym środowisku, które symuluje rzeczywiste warunki przyszłej pracy  

 

 

Planowany czas trwania projektu  od stycznia  2020 r. do czerwca 2022 r.( lata szkolne 

2020/21 i 2021/22). 

 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 
 

 


